NJOFTIM

Filluan pagesat e tarifave té shkollimit pér ciklin e paré dhe ciklin e dyté te studimeve né FIMIF,
viti akademik 2020-2021. Afati perfundimtar per realizimin e kesaj pagese eshte 31.03.2021.
Studentét duhet té béjné pagesén né njérén nga bankat e nivelit té dyté dhe njé kopje té mandatit

té pagesés ta depozitojné né Degén e Financés prané FIMIF.

Bashkelidhur tarifat perkatese:

1. Tarifé shkollimi viti 1 Bachelor (studenté té rregullt), viti akademik 2020-2021

FA R” T
Nr. Date
Bankes Credins Raiffeisen BKT Tirane

Me ane te kesay fature Kerkojme ngs ans Jua) te prancje nga kliente (persona | persons Mz
persona juridik) arkatime te te srdhurave, per Sogari te Institucionit 108, me emertimet, kodet
dhe shumat si me poshte

Emn | insttucionit perftues UPT(FIM & 1F)
Kodi | Institucienit 1011040
Kodi | Deges s& Thesarit ku vepron 3535 (11-845-5)

Parshkriend | to ardhurave Shuma qe

Nr. Emertimi Koglv! Lkbg;lluc Arketohet
L (Leke)

1 [Varnie whbcitirs “Dacreior Vs | 7110109 12.500 |
X TOTALI x 12,500

INSTITUCION) KLIENTI
Administratore ersom - Person Feoh - Pervow Jaridid)

e

21.



2. Tarifé shkollimi viti | dhe viti Il (studenté pérsérités), viti akademik 2020-2021.

FAT R AR
Nr. Date

Bankes;Credins, Raiffeisen BKT ,Tirane

Me ane te kesaj fature kerkojme nga ana Juaj te pranoje nga kliente (persona / persona fizik/
persona juridik) arketime te te ardhurave, per liogari te instituciondt lone, me emertimet. kodet

dhe shumat si me poshie
n Emni | Instituciont perfitues UPT(FIM & IF)
» Kodi | Institucionit 1011040

. Kodi | Deges se Thesarlt ku vepron 3535 (11-945.5)

Pershkrimi | te ardhurave Shuma ge
Nr. Kodi i L Arketoh
Ei mi A
- £ ike (Leke)
1| Tarite shkofims “Bacheior™ Vit {Porsarites) 7110109 25,000
X TOTALI X 25,000

INSTITUCIONI KLIENTI

(Ferson - Pervon Fizik - Person Jurkdlit)




3. Tarifé shkollimi viti 11 dhe viti 111 (studenté me mesatare mé té madhe ose té barabarté me 6
(gjashté) té vitit paraardhés ), viti akademik 2020-2021.

FATURE PER ARKETIM
Nr. Date
Bankes;Credins Raiffeisen, BKT ,Tirane

Me ane te kesa| fature kerkojme nga ana Juaj te prancje nga kliente (persona / persona fizik/
persona juridik) arketime te te ardhurave. per liogan te institucionit tone, me emertimet, kodet

dhe shumat si me poshte .
- Emri i Institucionit perfilues UPT(FIM & IF)
a Kodi i Institucionst 1011040
. Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 3535 (11-945-5)
Pershkrimi | te ardhurave Shuma ge
Nr. Kodi | Liogarise Arketoh
Emertimi
Ek b (Leke)
1| Tarsde shiccteni "Bachelor” Viti 1.\4 11} 7110108 12,500
X TOTALI X 12,500
INSTITUCIONI KLIENTI

Admanmmtore (Persow  Porson Fiak © Person Juridik)




4. Tarifé shkollimi viti i 11 dhe viti i I11 Bachelor (studenté me mesatare mé té vogél ose té barabarté
me 6 (gjashté) té vitit paraardhés ), viti akademik 2020-2021.

FATURE PER ARKETIM
Nr. Date
Bankes;Credins,Raiffeisen,BKT ,Tirane

Me ane te kesaj fature kerkojme nga ana Juaj te pranoje nga kliente (persona / persona fzik/
persona |uridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet. kodet
dhe shumat si me poshte :

b Emri | Institucionit perfitues UPT(FIM & IF)
* Kodi i Institucionit 1011040
¥ Kodi | Deges se Thesarit ku vepron 3535 (11.945.5)
Pershirimi | te ardhurave Shuma qe
Nr. Kodi | Llogarise Arketohet
i
Emertim Ekonomike {Leke)
1| Tasife shikellinl “Bachelor” Vitl |1 Vs il 7110108 25.000
X TOTALI X 25,000
INST ;u,eipu I KLIENTI
(Person - Person Fizik * Person Jweidit)

N\

ministratore



5. Tarifé shkollimi Master Shkencor viti i | (t€ gjitha degét) késti i paré viti akademik 2020-2021.

PER A
Nr. Date

Bankes;Credins,Raiffeisen, BKT ,Tirane

Me ane te kesaj fature kerkojme nga ana Juaj te pranoje nga kliente (persona / persona fizik/
pessona jundik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet
dhe shumat si me poshte |

. Emri | Institucionit perfitues UPT(FIM & IF)
' Kodi i Institucionit 1011040
o Kodi i Deges se Thesant ku vepron 3535 (11.945.5)
Pershkrimi | te ardhurave Shuma qe
Nr. Kod| | Llogarise Arketohet
rtimi
e Ekonomike (Leke)
avife shkoilimi “Masier shkencar - VIl | (Kesw
1) 7110108 42,000
X TOTALI X 42,000
INSTITUCIONI KLIENT!
Administratore (Person  Person Fizik ~ Person Juridits




6. Tarifé shkollimi Master Shkencor Viti i 11 (té gjitha degét) késti i treté, viti akademik 2020-2021.

KETIM
Nr. Date
Bankes;Credins,Raiffeisen, BKT ,Tirane

Me ane te kesaj fature kerkojme nga ana Juaj te pranoje nga kilente {persona / persona fizik/
persona juridik) arketime te te ardhurave. per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet
dhe shumat si me poshte

e Emri i Institucionit perfitues UPT(FIM & IF)
B Kodi | Institucionit 1011040
> Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 3535 (11-945-5)

Parshkrimi | te ardhurave Shuma qe
Nr. Emertimi Kodi i Liogarise Arketohet
Ekonomike {Leke)
Taile snkollimi Masier shkencor * Vill 11 (Kestl
1y 7110109 42.000
X TOTALI X 42,000
INSTITUCIONI KLIENTI

Mqulﬁh’mt& (Person . Person Fizik * Porson Jaridit)




7. Tarifé shkollimi Master Profesional Viti i | (té gjitha degét) viti akademik 2020-2021.

Nr.

Date

Bankes;Credins Raiffeisen,BKT ,Tirane

Me ane te kesaj fature kerkojme nga ana Juaj te pranoje nga kliente (persona / persona fizik/
persona juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet. kodet

dne shumat si me poshte
2 Emri | Institucionit perfitues UPT(FIM & IF)
" Kodi | Institucionit 1011040
. Kodi | Deges s& Thesarit ku vepron 3535 (11.945.5)
Pershkrimi i to ardhurave Shuma ge
Nr. Kodi | Llogarise Arketohet
Emertiml Ekonomike {Leke)
Taile shkolimi TAasier prolesiana -
( Kestl 1) 7110108 33,000
X TOTALI X 33,000
INSTITUCIONI KLIENT!
(Peesim  Person Fizik / Person Juridid)

Administratore.




